
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 
LA   DIRIGENTE 

 
 

VISTO il CCNI sottoscritto l’8/07/2020, relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 17.07.2020 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto; 
VSTO il proprio provvedimento prot. n. 7662 del 28/08/2020; 

  
 

D I S P O N E  
 
 

Le seguenti rettifiche al provvedimento relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali definitive del personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 
2020/21, pubblicato con prot. n.  7662 del 28/08/2020: 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 
UTILIZZAZIONI 
Bonamigo Arianna titolarità     utilizzazione 
      IC RIESE PIO X AN    IC RIESE PIO X EH 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
Matta Ilaria   titolarità    assegnazione provvisoria 
                                           IC CONCORDIA S. (VE)  AN  IC CAPPELLA MAGGIORE AN 

   
  

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE I GRADO 
 

CLASSE DI CONCORSO A022 
 
RAGUSA ALESSANDRA  
DA TVMM820012   S.M.S. “DON BOSCO” DI VEDELAGO 
   A TVCT702008     CTP DI CASTELFRANCO VENETO (EX. IC 2 )  NO DISP. 
E’ ANNULLATA   
 

CLASSE DI CONCORSO A049 
 
CASCIO TIZIANA   
DA TVMM86901V   S.M.S.” GRAVA” DI CONEGLIANO  
   A TVMM859018    S.M.S. VITTORIO VENETO 1 CATTEDRA  POSTO DI SOSTEGNO 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE I GRADO 
 

CLASSE DI CONCORSO AJ56 
 
BARCATI MONICA 
DA BLMM83301Q   S.M.S  “G. ROCCA”  FELTRE  (BL)  
   A TVMM870013   S.M.S. TREVISO  1  CATTEDRA  POSTO  DI SOSTEGNO 
 
 
 

CONFERME UTILIZZI CLASSE DI CONCORSO B032  
 
TREVISAN LORENA  
DA TVIS02400C   I.S. “EINAUDI-SCARPA” MONTEBELLUNA 
   A TVIS02400C   I.S. “EINAUDI-SCARPA” MONTEBELLUNA CATTEDRA SU POSTO DI SOSTEGNO 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE II GRADO 
 

CLASSE DI CONCORSO A046 
 
PIACENTINI CLAUDIA 
DA TVIS00900A    IISS. “M. FANNO” DI  CONEGLIANO 
   A TVIS02400C    I.S. “IENAUDI-SCARPA” DI MONTEBELLUNA 
CATTEDRA  anziché 14 ore di P-T 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE II GRADO 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO B018 
 
CALABRESE  ANTONELLA 
DA VEIS004007   I.S. “LUIGI LUZZATTI”   VENEZIA 
   A TVIS026004   I.S. “GALILEI” DI CONEGLIANO  
CATTEDRA 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente.        

 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2020-08-31T13:56:42+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-08-31T16:12:01+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007727.31-08-2020




